»

Sciendum quod haec oratio dominica. . . .

Ends i. 80, forma imitacionis tradita. Cui est honor et gloria

per infinita sec. sec. Amen. Explicit.

7. Explanacio Henrici de Vrimaria in salutacionem angelicam . 80

Quia oracione dominice. . . .

Ends f. 89, nobis praestare dignetur qui est benedictus in sec.

sec. Amen. Explicit explanacio Magistri Henrici de Vnmaria
salutacionis angelice secundum duplicem sensum litteralem

scilicet et misticum. Deo gracias.

8. Explanacio Magistri Henrici de Vrimaria sacre theologie

professoris in passionem Domini secundum narracionem

omnium ewangelistarum . . . . . . . 89 w

Quia nichil est utilius nichil salubrius. . . .

Ends f. 107, quod nobis praestare dignetur qui est benedictus

in sec. sec. Amen. Explicit explanacio passionis dominice

juxta narracionem quatuor evangeliorum secundum duplicem

sensum videlicet litteralem et misticum. Concepta per

magistrum Henricum de Vrimaria sacre theologie professorem

ordinis s. Augustini, etc.

9. Meditaciones in passionem domini et primo de cena domini . 108

Adveniente jam et imminente tempore. . . .

Ends f. 135 V, et magnifico benefactor! meo per infinita sec, sec.

Amen. Expliciunt meditaciones devote in passione domini

nostri jhesu christi.

10. Exercium de passione domini . . . . . .138
Legitur in Deuteronomio quod Moyses. . . .

Ends f. I48f, querendus est dominus noster jhesu christus qui

cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deus per omnia

sec. sec. Amen. Explicit exercicium devotum de passione

domini.

11. Sermones in Visitacione B. M. Virginis (3) . . . . 150

Quoniam fratres karissimi, . . . etc.

12. Nota multa sunt quae aggravant religiosorum peccata. . . . 157

13. De Virginitate ......... 158

Virginitas est in carne corruptabili. . . .

Ends f. 161, with Collect of S. Katharine.

14. Tractatus de confessione (Johannis Indaginis Carthusiensis satis

notabilis) .......... 162

Accipite spiritum sanctum. . . .

Ends f. 182, Ad quae gaudia nos perducat jhesus christus marie

filius, cum patre et spiritu sancto in sec. sec. benedictus.

{
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Amen. Explicit tractatus de confessione et de casibus

corporalibus [. . .] ac de modo vivendi christiane virtuose et

fideliter et deo semper placeatur. Amen.

15. Formae absolutionis in articulo mortis, reo aut peccativo . 1S2 v

Misereatur uti omnipotens deus. . . .

Ends f. 184, principaliter absolvit. Explicit, deo laus.

16. Tractatus de religionum diversitate et de modo vivendi in